Протокол	  №1 
собрания	  Совета	  Общественного	  Союза

«Черкасский	  областной	  радиоклуб»	  (ГС	  ЧОР)

	  Г.	  Черкассы	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  14.02.2015г. 
 
Председатель	  собрания	  –	  Жук	  Валерий	  Владимироваич	  	  (UR5CN) 
Секретарь	  собрания	  	  	  	  	  	  	  	  –	  Якубовский	  Валерий	  Янович	  	  	  	  (US6CQ) 
 
Присутствовали: 
Председатель	  Совета	  ГС	  ЧОР	  –	  	  	  	  	  	  Жук	  Валерий	  Владимироваич	  	  	  (UR5CN)
Члены	  Совета	  ГС	  ЧОР:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  –	  	  	  	  	  	  	  Якубовский	  Валерий	  Янович	  	  	  	  	  	  (US6CQ) 
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  	  	  	  	  	  	  Шевченко	  Валерий	  Алексеевич	  (UT7CR)

-‐ 	  	  Семеновский	  Иван	  Андреевич	  	  (US7CY)

Вопросы:
	  	  	  	  1.	  Оформление	  протокола	  прошедшей	  конференции	  и	  	  обсуждение	  решений,	  принятых	  на	  ней	  .
	  	  	  	  2.	  Распределение	  обязанностей	  между	  членами	  Совета	  ГС	  ЧОР.
	  	  	  	  3.	  Планирование	  деятельности	  Совета	  Спилки	  до	  осенней	  конференции	  радиолюбителей
	  	  	  	  	  	  	  	  Черкасской	  области.
	  	  	  	  4.	  Разное

Решения:
1. Оформлен	  и	  подписан	  Протокол	  Учредительной	  конференции	  	  ГС	  ЧОР	  от	  07.02.2015,

протокол	  Мандатной	  комиссии	  и	  Реестр	  участников
2. Распределены	  обязанности:	  	  Якубовский	  В.Я.	  	  	  	  	  	  –	  	  ответственный	  секретарь;

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Шевченко	  В.А.	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  	  куратор	  вопросов	  по	  КВ;
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Семеновский	  И.А.	  	  –	  куратор	  вопросов	  по	  УКВ;

3. Решили,	  что	  до	  осенней	  конференции	  радиолюбителей	  Черкасской	  области	  Совет	  будет
работать	  в	  статусе	  	  временного,	  	  выполняя,	  в	  основном,	  	  информационно-‐
просветительские	  функции.	  Одна	  	  из	  главных	  задач	  –	  отслеживание	  событий,
происходящих	  вокруг	  ЛРУ,	  принятие	  участия	  в	  мероприятиях	  по	  оздоровлению	  ЛРУ,
Организация	  участия	  черкащан	  в	  соревнованиях,	  проводимых	  в	  Украине	  и	  другое.

4. Обсуждались	  некоторые	  текущие	  вопросы	  .

Председатель	  Совета	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  В.Жук

Секретарь	  собрания	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  В.Якубовский